
                     
                               

 
 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

( 54  сесія) 
 

РІШЕННЯ 
 
27 червня 2018 р. м. Рубіжне                               № 54/16 
 

 
 
 
 
 

  
 На підставі постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до 
постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року № 268» від 
10.05.2018 № 363, на виконання рекомендацій постійної комісії міської ради 
мандатної, з питань депутатської діяльності та етики, гласності та законності 
від « 20 » червня 2018, керуючись ст. 15, ст. 21 Закону України «Про службу в 
органах місцевого самоврядування», ст. 25, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А: 
  
 1. Внести зміни до рішення Рубіжанської міської ради «Про умови оплати 
праці заступника міського голови Сидоренкової Л.Р.» від 29.06.2017 № 30/15, а 
саме з 18.05.2018: 
 - встановити заступнику міського голови Сидоренковій Л.Р. посадовий 
оклад в розмірі 8000 грн. 
      
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради мандатну, з питань депутатської діяльності та етики, гласності та 
законності. 
 
 
Міський голова С.І.Хортів  
    
     

Про внесення змін до рішення міської 
ради «Про умови оплати праці 
заступника міського голови 
Сидоренкової Л.Р.» 


	_Hlt518288999

